Quibus pra:ter radones capitis príceedétis, 
cam ego nunc adderem: qp quia Chriftus D o -
minus^non vnum vel alrerum , fed omnigenü 
Patri fiicrificium ferebat : vtique holocau-
ftum.paciíícum, & pro peccatis: ideo ímmo-

Quas pafsio 
nes rejpuit 
Chriftus, 

lari clebuit immolatione qux omnes irnmola-
tionum rationes ambiret Se contineret:Con-
ftat autem quod folum crucis fupplicium po-
terat ineludere eas: vtpoté quod atrocifsnnü 
omnium atque íafuerifsimum erat. 

Ad íceundum refpondctur cum eodem D . 
Thoma vbifupra: quod-Chriftus deteftabi-
les pafsiones aflumere renuit, quae pertine-
bantad effc¿lum ícientisej vel gratíae, aut etiá 
virtutismon autem illas,qus pertment ad in-
iuriainab exteriori illatam.Q*uinimo,vt dici-
tur Heb.12 . Stijltnuh crucem confufione con-
tempta. 

AD tertiü refpondetur cum ipfo D . T h o . 
ibidem,foíutioneadtertiü:quodíicut Auguft. 
dicit 14. contra Fauftum, peccatum maledi-
élum eft , <Sc per coníequens mors, & mor-
talitas ex peccato proueniens. Caro autem 
Chrifti mortalis fu i t , íimilnudinera habens 
carnis peccati, Etpropter hoc Moyfes eam 
nominauit maledictum: ficut Apoftolus no-
minateam peccatum:dicens 2.ad Cor.y. Eum 
qutnon nouerat peccatum,pro mkUpeccatum fecit. 
Scilicet propter poená peccati, Necideoma-
ior inuidia eft,quia dixit Malediñus e/i a Deo} 
nifi enim Deus peccatü odiílet, non ad eá fuf-
cipiendam,atque tollendam hlium íiiü raitte-
ret.Coníitereergo malcdiílum fufeepiflepro 
nobis, quem confiteris mortuum cíTc pro no-
bis.Vnde ad Galat.3.dicitur. Chriftusnos rede-
mit de makdiño legisjañuspro mbismalediñurn. 
HÍEC D.Thom.ex Auguft. 

P o s s v M v s prxterea dicere cum Hiero- * I ^ 2 
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4-6 Relecíio de Cruce Chríítt, 

Apud ali-
quos fuf\ 
pliciu Cru-
cis erat con 
tra nobiles. 

(¿¿¿omodo nymolib.2.fupercap.3.ad Galat, nonomne 
erat mnUtH pencientcm in ügno eo ipfo malediólum fuif-

\ñu$ qiábe íeifedeum dumtaxat hominein, qui propter 
]) debdt tn l i- ^celus fuerat: íublatus in crucem : vtpatet i'n 
\ n o Mardocheo. Is enim licet confcenderet cru

cem cjuarn i l l i Aman iniqua praeparauerat mé 
te 3 non propterea malediftas fuiíTet.Et ideo 
poftquá Chriftus excepit acclamationes po-
pulí reíonátis atqj intonátis per aera: Benedi-
ñus qui yenh in nomine Domini. potuit pederé 
in lignocitramaledidionis céfurá vel notulá. 

J t t ranévt Elifaeus exfufcitaturus infantu-
lum fefc attemperauit vel potius adequauit ei: 
ita vt infantulí exiguitatem , non autem viri 
proceriratem videretur habere , efto habcret: 
ÍJC Chriftus redcmpturus homines fub ruale-
diclo agentes lie le accómodauit illis & quaíi 
exaequauit cis, ve malediclü illorü quantü ad 
íimilitudinem,<&: fpeciem in Cruce referret.